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Malezya’da düzenlenen Yıldızlar Halter Dünya Şampiyonasında Aydınlı Ayşegül Çakın “Dünya 

Şampiyonu” olmuştu. Ayşegül Çakın bir başka özelliği de aydınlı olmanın yanında Aydın İncirliova 

Spor Lisesinde 9. Ve 10. Sınıfı tamamlamasıydı. 

Sportif anlamda yapılan çalışmalar, izlenen programlar bu başarının gelmesinde büyük pay sahibi. 

Aydın Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü kadrolarını da tebrik ediyorum 

Bunun dışında,lise hayatının önemi özellikle de İncirliova spor lisesinde aldığı eğitim öğretiminde ne 

kadar önemli olduğu gerçeğinin de altı çizilmeli. Geleceğin dünyasında başarılı ve huzurlu gençler 

yetiştirmenin yolu, öğrenciyikendi işinin lideri olmaya iten, pozitif, yapıcı, kendini geliştiren, iyimser 

düşünen, okuyan, araştırmaya iten okul kültürü ile olacaktır.Ayşegül’ün başarısında bu okul 

kültürünün etkisi çok fazladır. 

Genelde gençler kısa yoldan zengin olmayı, az efor harcayarak hayallerini gerçekleştirme gibi 
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ütopyalara sahip olurlar. Oysaki gerçek dünya ne yazık ki mücadeleyi ve çalışmayı ön plana çıkarır. 

Mustafa Kemal Atatürk’ün söylediği gibi "Yalnız tek bir şeye ihtiyacımız vardır, çalışkan olmak.”tır. 

Spor başarıları ve akademik başarı birbirini tamamlayan kavramlardır. Arkadaşları ile ödevlerinin 

tartışılması, çözümlerinin paylaşılması, öğretmenleri tarafından desteklenmesi, bilim ile iç içe olması 

profesyonel yaşamın temellerini oluşturmaktadır. Hayatında ki başarı hedeflerine koşarken sportif 

hedefleri ile ders başarısının yüksekliği arasında doğru orantı olmaktadır. 

Alanı ile ilgili dünyadaki gelişmeleri dikkate alarak Türk sporunu geliştirecek ve temsil edebilecek 

gençler olarak yetişmelerinin yolu bilimin ışığında yeşeren gençler ve onları yetiştiren öğretmenleri ile 

olacaktır. 

Sonuç olarak Ayşegül’ün derslerinde de başarılı olması, örnek aldığı öğretmenleri ve yöneticilerinin 

olması sportif başarılarının daha güçlü olmasını sağlamıştır.Bunun etkilerini daha büyük ve kalıcı 

başarılarla da göreceğimizi düşünüyorum. 

Bu çerçevede Aydın İncirliova Spor Lisesi öğretmenlerini, yöneticilerini ve ilçe milli eğitim 

müdürlüğünü, bu imkanları sağlayan İncirliova kaymakamlığını kutlamak istiyorum. 
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